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Справаздача аб фарміраванні і выкарыстанні фінансавых сродкаў папячыцельскага савета ДУА “Красненская сярэдняя школа Карэліцкага раёна” з 01 верасня 2024 года па 29 жніўня 2025 года
	Месяц 
	Рэшта грашовых сродкаў
	Паступіла грашовых сродкаў
	Выкарыстанне грашовых сродкаў

	
	
	
	набыта 
	колькасць
	сума

	Верасень 
	1 руб.12 кап
	0
	0
	0
	0

	Кастрычнік 
	1 руб.12 кап
	0
	0
	0
	0

	Лістапад 
	1 руб.12 кап
	0
	0
	0
	0

	Снежань  

	1 руб.12 кап.
	0
	0
	0
	0

	Студзень   

	1 руб.12 кап.
	0
	0
	0
	0

	Люты 
	1 руб.12 кап.
	0
	0
	0
	0

	Сакавік 
	1 руб.12 кап.
	0
	0
	0
	0

	Красавік 
	1 руб.12 кап.
	0
	0
	0
	0

	Май 
	121 руб. 12 кап.
	120
	0
	0
	0

	Чэрвень 
	121 руб. 12 кап.
	0
	0
	0
	0

	Ліпень 
	121 руб. 12 кап.
	0
	0
	0
	0

	Жнівень 
	121 руб. 12 кап.
	0
	0
	0
	0



Старшыня папячыцельскага савета		             Шэўка Н.Г.
Сакратар папячыцельскага савета	                       Белая В.А.

	УЗГОДНЕНА
Дырэктар

Н.У.Бурак                      29.08.2025
	УЗГОДНЕНА
Старшыня бацькоўскага камітэта
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